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Fysikaaliset ja kemialliset ominaisuudet: 
Kovettumaton vaahto: 
Tyyppi:  1-komponenttinen polyuretaanivaahto 
Säilyvyys:  12 kuukautta avaamattomassa pakkauksessa säilytettynä viileässä. 

Katso valmistuspäivämäärä tölkistä. Tölkit on aina säilytettävä pystyasennossa. 
Pakkaus:   

Tuote Väri Koko 

76331 
Kellertävän 
ruskea 

750 ml 

 
 
Kovettunut vaahto: 
Maalattavissa:   Kyllä 
Lämmönjohtokyky: 0,033 W/m °C 
Äänieristys:  60 dB (EN ISO 10140) 
Paloluokka:  B3 (DIN 4102-1) 
Lämpötilan kesto: –50 °C - +90 °C. 
Auringonvalo (UV):  Suojattava auringonvalolta. 
 
 

Yleinen kuvaus ja käyttö: 

 

Saumavaahto All Season 604:ssa on yhdistelmäventtiili, joten tuotetta on 

mahdollista käyttää sekä pillillä että NBS-vaahtopistoolilla. 

 

Saumavaahto All Season 604 -vaahtoa voidaan käyttää jopa –10 °C:n 

lämpötilassa. 

 

Käytetään mm. ovien ja ikkunoiden asennukseen, eristämiseen ja 

äänieristämiseen, pienempien reikien ja onteloiden täyttöön. Voidaan käyttää 

myös liimana kevyille sisäeristyslevyille ja mekaanisen kokoonpanon 

täydennykseksi asennettaessa kipsilevyä väliseinään. 

Tuotteella on alhainen jälkilaajeneminen, hyvä tarttuvuuslujuus, lopullinen lujuus 

sekä korkea lämmön- ja äänieristysarvo. 

 
Rakennusvaahto All Season 604 tarttuu puuhun, betoniin, kipsilevyyn, metalliin, 
PVC:hen, mineraalivillaan, XPS- ja EPS-eristeisiin (ei kuitenkaan polyeteeniin, 
tefloniin, silikoniin tai muihin vastaaviin tarttumattomiin pintoihin). 
 

Tuotetiedot: 

All Season saumavaahto, voidaan käyttää jopa -10 °C lämpötilassa. 
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Käyttöohjeet: 
Valmistelu: Pinnoilla ei saa olla öljyä, rasvaa, likaa, pölyä jne. Varmistettava aina, että pinnoilla on  

kosteutta ennen vaahdon käyttöä, koska vaahto kovettuu ainoastaan kosteuden  
vaikutuksesta. 
 

Asennus: Käsikäyttö (pilli): Poista korkki ja kiinnitä mukana tuleva Easy-gun-sovitin suoraan pullon 
venttiilin kärkeen. 
NBS-pistooli: Poista korkki ja kiinnitä säiliö suoraan NBS-pistooliin. 
Ravistele NBS-pistooliin kiinnitettyä vaahtotölkkiä 20 kertaa ennen käyttöä. Tölkkiä on 
ravistettava myös käytön aikana. Tuotetta käytetään venttiili alaspäin osoittaen.  
Sauma- tai korjausalue täytetään noin 65-prosenttisesti, koska vaahto laajenee voimakkaasti 
heti levittämisen jälkeen. Suuremmissa saumoissa on suositeltavaa suihkuttaa vettä vaahdon 
päälle levityksen aikana. 
Saumavaahtoa voi olla vaikea poistaa, joten käytä käsineitä, suojalaseja, työvaatteita ja 
riittävää muuta suojausta. 
Mikäli vaahtoa ilmestyy ei-toivottuihin paikkoihin, se on poistettava välittömästi asetonilla tai PU 
Cleaner 599:llä ennen kuin se kovettuu. Huomaa, että kaikki materiaalit eivät kestä orgaanisia 
liuottimia. Kovettunut vaahto voidaan poistaa ainoastaan mekaanisesti. 
Pistooliin asennettua tölkkiä voidaan käyttää läpi työpäivän. Tyhjä tölkki on kuitenkin  
aina poistettava. Pidempiaikaisen keskeytymisen yhteydessä on pistooli puhdistettava 
PU Puhdistusneste 599:llä. 
Tyhjennä tölkki aina kokonaan ennen irrottamista pistoolista. 
 

Asennuslämpötila: Ilman ja ulkopinnan lämpötila –10 °C - +30 °C. Tölkin lämpötilan on oltava vähintään +5 °C. 
 
Menekki: 750 ml:n sisältö voi tuottaa optimaalisissa olosuhteissa (FEICA TM 1003) jopa 53 litraa vaahtoa 

(vapaasti laajenevaa) tai noin 40 metriä saumaa (20 x 30 mm). 
 
Käytännössä saavutettu saanto vaihtelee tuotteen iän, lämpötilojen (materiaalit, ympäristö ja 
vaahto), kosteuden (pinnat ja ympäristö) ja mitoituksen mukaan. Paras tulos saavutetaan +20 
°C:ssa ja vähintään 50 %:n suhteellisessa kosteudessa, kun kosteutta lisätään samanaikaisesti 
esimerkiksi vesisumutinpullosta suoraan materiaaleille. 
 

Kovettuminen: Saumavaahto All Season 604 on tarttumaton 8 - 12 minuutin kuluttua, ja leikattavissa n. 30 
minuutin kuluttua +20 °C:ssa ja 60 % suhteellisessa kosteudessa. 

 
Jälkikäsittely: Vaahto on suojattava auringonvalolta. Kovettumisen jälkeen voidaan päällemaalata useimmilla 

maaleilla ja lakoilla. 
 
Puhdistus: NBS-ruisku tulee puhdistaa PU Cleaner 599 -puhdistusaineella. Sen tulisi antaa vaikuttaa 

pistoolin sisällä noin 1–2 minuuttia ennen pistoolin täydellistä puhdistusta. Kovettumaton vaahto 
voidaan poistaa Pro Wipes 916:lla, PU Cleaner 599:llä, asetonilla ja liinalla. Kovettunut vaahto 
voidaan poistaa vain mekaanisesti. 

 

 

Turvallisuus:  
Katso lisätietoja tuotteen käyttöturvallisuustiedotteesta. 

 

 

Esitteen ohjeet ovat laboratoriokokeilujemme ja kokemuksemme tulosta ja niiiden tarkoituksena on auttaa käyttäjää löytämään paras 

mahdollinen tuote ja työmenetelmä. Koska käyttäjän työolosuhteet ovat kontrollimme ulkopuolella, emme voi vastata niistä tuloksista, jotka 

syntyvät käytön yhteydessä. Tiedot tässä esitteessä ovat suuntaa antavia, tyypillisiä arvoja, eivätkä siten tuotespesifikaatiota täyttäviä. 

Katso myös myynti- ja toimitusehtomme 

DANA LIM A/S - KØBENHAVNSVEJ 220 - DK-4600 KØGE – DENMARK – INFO@DANALIM.DK  

PUH. (+45) 56 64 00 70 – TEKNINEN TUKI PUH. (+45) 56 64 00 75 
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